

No. EXPEDIENTE

DIGEV-DAF-CM-2020-0186

Fecha de emisión: 30/11/2020

Dirección General de Escuelas Vocacionales de las FFAA**ORDEN DE COMPRA**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **DIGEV-2020-00296**

Descripción: **Compra de repuestos y materiales de desabolladora, para ser utilizados en los diferentes vehículos y motocicletas pertenecientes a esta Dirección General de las Escuelas Vocacionales FF.AA. y PN.**

Modalidad de Compras: **Compras Menores****Datos del Proveedor**Razón social: **Nuñez Diaz Auto Parts, SRL**RNC: **130345589**Nombre Comercial: **Nuñez Diaz Auto Parts, SRL**Domicilio Comercial: **Moca, 10412 - , REPÚBLICA DOMINICANA**Teléfono: **809-682-7137****Datos Generales del Contrato**Anticipo: **0%**Forma de pago: **Transferencia**Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**Monto Total: **644,376.32**Moneda: **DOP****Detalle****FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO****SAN FAMILIA DIAZ,**

Capitán Centador, ERD.

Sub-Director de Compras, DIGEV.

Firma

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	25171714	GUIA BOMPER DEL. Comentarios proveedor: HYUNDAY TUCSON	2.00	UD	1,674.51	3,349.02		602.82	0.00	3,951.84
2	25171714	BOMPER DEL. Comentarios proveedor: HYUNDAY TUCSON	1.00	UD	10,678.94	10,678.94		1,922.21	0.00	12,601.15
3	25171714	ESTRIBO Comentarios proveedor: HYUNDAY TUCSON	1.00	UD	11,233.47	11,233.47		2,022.02	0.00	13,255.49
4	25171714	JUEGO DE CATALINA Y CADENA Comentarios proveedor: YAMAHA	1.00	UD	1,879.30	1,879.30		338.27	0.00	2,217.57
5	25171714	JUEGO DE BANDA DE FRENO Comentarios proveedor: YAMAHA	1.00	UD	893.46	893.46		160.82	0.00	1,054.28
6	25171714	JUEGO DE CLUTCH COMPLETO	1.00	UD	1,496.78	1,496.78		269.42	0.00	1,766.20
7	25171714	CORREA DISTRIBUCION TOYOTA	2.00	UD	2,897.64	5,795.28		1,043.15	0.00	6,838.43
8	25171714	ASPA RADIADOR Comentarios proveedor: TOYOTA	1.00	UD	2,476.11	2,476.11		445.70	0.00	2,921.81
9	25171714	ACEITE MOTOR 15W40	8.00	UD	325.45	2,603.60		468.65	0.00	3,072.25
10	25171714	MOTOR ARRANQUE Comentarios proveedor: ISUZU	1.00	UD	14,793.65	14,793.65		2,662.86	0.00	17,456.51
11	25171714	CORREA DISTRIBUCION MAZDA	1.00	UD	2,684.12	2,684.12		483.14	0.00	3,167.26
12	25171714	BOMBA DE AGUA Comentarios proveedor: MAZDA	1.00	UD	4,785.64	4,785.64		861.42	0.00	5,647.06

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

SAN FAMILIA DIAZ,

Capitán Contador, ERD.

Sub-Director de Compras, DIGEV.

Firma



Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
13	25171714	JUEGO DE BABIT BIELA Comentarios proveedor: NISSAN	1.00	UD	3,850.00	3,850.00		693.00	0.00	4,543.00
14	25171714	PAPEL PARA EMPAPELAR ROLLO	1.00	UD	4,978.64	4,978.64		896.16	0.00	5,874.80
15	25171714	MASILLA STAR GLASS	2.00	UD	1,476.11	2,952.22		531.40	0.00	3,483.62
16	25171714	CLEAR DUPONT AZUL	2.00	UD	4,876.34	9,752.68		1,755.48	0.00	11,508.16
17	25171714	RELLENO LACA GRIS	2.00	UD	3,914.58	7,829.16		1,409.25	0.00	9,238.41
18	25171714	URETANO NEGRO POWER	1.00	UD	6,244.54	6,244.54		1,124.02	0.00	7,368.56
19	25171714	ADITIVO BULDO TRANSTAR	2.00	UD	3,674.11	7,348.22		1,322.68	0.00	8,670.90
20	25171714	FERRE FUZION	2.00	UD	2,476.34	4,952.68		891.48	0.00	5,844.16
21	25171714	CERA MAGUAY	2.00	UD	1,879.64	3,759.28		676.67	0.00	4,435.95
22	25171714	ESMERIL MICROFINO	2.00	UD	1,946.78	3,893.56		700.84	0.00	4,594.40
23	25171714	MOTO TIPO HUEVO	2.00	UD	1,479.64	2,959.28		532.67	0.00	3,491.95
24	25171714	AMOROL	3.00	UD	879.45	2,638.35		474.90	0.00	3,113.25
25	25171714	SHAMPOO DE AUTO	2.00	UD	826.41	1,652.82		297.51	0.00	1,950.33
26	25171714	CREMA LIMPIAR LEATHER	2.00	UD	784.53	1,569.06		282.43	0.00	1,851.49
27	25171714	ASIEN TO CULATA	8.00	UD	475.00	3,800.00		684.00	0.00	4,484.00
28	25171714	SELLOS VALVULA Comentarios proveedor: NISSAN	8.00	UD	171.45	1,371.60		246.89	0.00	1,618.49
29	25171714	GUIA VALVULA	8.00	UD	456.31	3,650.48		657.09	0.00	4,307.57
30	25171714	JUNTA CULATA Comentarios proveedor: NISSAN	1.00	UD	2,873.26	2,873.26		517.19	0.00	3,390.45
31	25171714	TAPA SEPERTIN Comentarios proveedor: NISSAN	1.00	UD	6,900.00	6,900.00		1,242.00	0.00	8,142.00
32	25171714	JUEGO DE BABIT	1.00	UD	2,500.00	2,500.00		450.00	0.00	2,950.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

SAN FAMILIA DIAZ,

Capitán Contador, ERD.

Firma

Sub-Director de Compras, DIGEV.

Firma



Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		CIGUENAL Comentarios proveedor: NISSAN								
33	2517171 4	BONNETTE HYUNDA ACCENT	1.00	UD	14,863.1 2	14,863.12		2,675.36	0.00	17,538.48
34	2517171 4	BUMPER DEL. Comentarios proveedor: HYUNDA	1.00	UD	8,947.65	8,947.65		1,610.58	0.00	10,558.23
35	2517171 4	PANTALLA DEL. Comentarios proveedor: HYUNDA	2.00	UD	7,945.61	15,891.22		2,860.42	0.00	18,751.64
36	2517171 4	FRENTIL DEL. Comentarios proveedor: HYUNDA	1.00	UD	11,900.4 5	11,900.45		2,142.08	0.00	14,042.53
37	2517171 4	CONDENSAD OR	1.00	UD	8,976.34	8,976.34		1,615.74	0.00	10,592.08
38	2517171 4	GUARDALOD O Comentarios proveedor: HYUNDA	2.00	UD	4,796.58	9,593.16		1,726.77	0.00	11,319.93
39	2517171 4	RADIADOR Comentarios proveedor: HYUNDA	1.00	UD	9,850.11	9,850.11		1,773.02	0.00	11,623.13
40	2517171 4	ESCOBILLA LIMPIA VIDRIO	3.00	UD	479.68	1,439.04		259.03	0.00	1,698.07
41	2517171 4	RODAMIEN O DEL. Comentarios proveedor: NISSAN	1.00	UD	5,897.64	5,897.64		1,061.58	0.00	6,959.22
42	2517171 4	BOMPER TRASERO Comentarios proveedor: NISSAN	1.00	UD	12,890.6 7	12,890.67		2,320.32	0.00	15,210.99
43	2517171 4	FOG LAMP DEL. Comentarios proveedor: NISSAN	2.00	UD	2,897.68	5,795.36		1,043.16	0.00	6,838.52
44	2517171 4	BUSHING CATRE ARRIBA	1.00	UD	2,400.00	2,400.00		432.00	0.00	2,832.00
45	2517171 4	GOMAS 265/70R17	4.00	UD	9,890.00	39,560.00		7,120.80	0.00	46,680.80
46	2517171 4	LIJAS DE AGUA GRINCO	48.00	UD	98.74	4,739.52		853.11	0.00	5,592.63
47	2517171 4	LANILLA AZUL	7.00	UD	376.45	2,635.15		474.33	0.00	3,109.48


FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


SAN FAMILIA DIAZ,
 Firma
 Capitán Contador, ERD.
 Sub-Director de Compras, DIGEV.

Firma

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
48	25171714	THINNER	10.00	UD	775.25	7,752.50		1,395.45	0.00	9,147.95
49	25171714	MASKINGTAP E	11.00	UD	397.64	4,374.04		787.33	0.00	5,161.37
50	25171714	REDUCTOR URETANO POWER	2.00	UD	2,876.43	5,752.86		1,035.51	0.00	6,788.37
51	25171714	SECANTE FERRER POWER	2.00	UD	2,817.45	5,634.90		1,014.28	0.00	6,649.18
52	25171714	ESMALTE BLANCO CON CATALIZADOR	6.00	UD	4,276.31	25,657.86		4,618.41	0.00	30,276.27
53	25171714	GUIA BOMPER Comentarios proveedor: HYUNDAI	2.00	UD	1,678.50	3,357.00		604.26	0.00	3,961.26
54	25171714	BASE BOMPER DEL. Comentarios proveedor: HYUNDAI	1.00	UD	6,789.31	6,789.31		1,222.08	0.00	8,011.39
55	25171714	PATA BONETTE Comentarios proveedor: HYUNDAI	2.00	UD	1,946.37	3,892.74		700.69	0.00	4,593.43
56	25171714	DEPOSITO LIMPIA VIDRIO Comentarios proveedor: HYUNDAI	1.00	UD	3,789.64	3,789.64		682.14	0.00	4,471.78
57	25171714	ABANICO Comentarios proveedor: HYUNDAI	1.00	UD	6,900.00	6,900.00		1,242.00	0.00	8,142.00
58	25171714	CATRE DEL. Comentarios proveedor: HYUNDAI	1.00	UD	5,650.27	5,650.27		1,017.05	0.00	6,667.32
59	25171714	GUARALODO Comentarios proveedor: ISUZU	1.00	UD	8,900.46	8,900.46		1,602.08	0.00	10,502.54
60	25171714	PUERTA COMPLETA Comentarios proveedor: ISUZU	1.00	UD	16,450.00	16,450.00		2,961.00	0.00	19,411.00
61	25171714	CARDAN COMPLETO Comentarios proveedor: ISUZU	1.00	UD	13,900.64	13,900.64		2,502.12	0.00	16,402.76
62	25171714	TRANSMISION AUTOMATICA COMPLETA	1.00	UD	59,500.00	59,500.00		10,710.00	0.00	70,210.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


SAN FAMILIA DIAZ,
 Capitán Comandante, ERD.
 Sub-Director de Compras, DIGEV.

Firma



Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		Comentarios proveedor: ISUZU								
63	25171714	COMPUTADORA Comentarios proveedor: NISSAN XTRAIL	1.00	UD	14,750.45	14,750.45		2,655.08	0.00	17,405.53
64	25171714	SENSOR DE PEDAL Comentarios proveedor: NISSAN	1.00	UD	10,900.45	10,900.45		1,962.08	0.00	12,862.53
65	25171714	GOMAS 215/65R16	4.00	UD	6,914.78	27,659.12		4,978.64	0.00	32,637.76
66	25171714	DESGRASANTE	2.00	UD	784.53	1,569.06		282.43	0.00	1,851.49
67	25171714	GAMUZA	2.00	UD	463.11	926.22		166.72	0.00	1,092.94
68	25171714	TACLO	4.00	UD	290.23	1,160.92		208.97	0.00	1,369.89
69	25171714	POWER URETANO METALICO	1.00	UD	7,288.55	7,288.55		1,311.94	0.00	8,600.49

Subtotal RD\$	546,081.62
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	98,294.70
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	644,376.32

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
47	LANILLA AZUL	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	7.00	30/11/2020 3:00:00 p.m.
48	THINNER	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O	10.00	30/11/2020

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

SAN FAMILIA DIAZ,

Capitán Contador, ERD.

Sub-Director de Compras, DIGEV.

Firma

Plan de entrega

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
		METROPOLITANA DO		3:00:00 p.m.
45	GOMAS 265/70R17	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	30/11/2020 3:00:00 p.m.
46	LIJAS DE AGUA GRINCO	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	48.00	30/11/2020 3:00:00 p.m.
51	SECANTE FERRER POWER	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	30/11/2020 3:00:00 p.m.
52	ESMALTE BLANCO CON CATALIZADOR	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	6.00	30/11/2020 3:00:00 p.m.
49	MASKINGTAPE	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	11.00	30/11/2020 3:00:00 p.m.
50	REDUCTOR URETANO POWER	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	30/11/2020 3:00:00 p.m.
44	BUSHING CATRE ARRIBA	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	30/11/2020 3:00:00 p.m.
38	GUARDALODO	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	30/11/2020 3:00:00 p.m.
39	RADIADOR	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	30/11/2020 3:00:00 p.m.
36	FRENTIL DEL.	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	30/11/2020 3:00:00 p.m.
37	CONDENSADOR	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	30/11/2020 3:00:00 p.m.
42	BOMPER TRASERO	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	30/11/2020 3:00:00 p.m.
43	FOG LAMP DEL.	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	30/11/2020 3:00:00 p.m.
40	ESCOBILLA LIMPIA VIDRIO	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	3.00	30/11/2020 3:00:00 p.m.
41	RODAMIENTO DEL.	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	30/11/2020 3:00:00 p.m.
64	SENSOR DE PEDAL	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	30/11/2020 3:00:00 p.m.
65	GOMAS 215/65R16	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	30/11/2020 3:00:00 p.m.
62	TRANSMISION AUTOMATICA COMPLETA	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	30/11/2020 3:00:00 p.m.
63	COMPUTADORA	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	30/11/2020 3:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

SAN FAMILIA DIAZ,

Capitán Contador, ERD.

Sub-Director de Compras, DIGEV.

Firma



Firma

Plan de entrega

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
68	TACLO	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	30/11/2020 3:00:00 p.m.
69	POWER URETANO METALICO	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	30/11/2020 3:00:00 p.m.
66	DESGRASANTE	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	30/11/2020 3:00:00 p.m.
67	GAMUZA	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	30/11/2020 3:00:00 p.m.
61	CARDAN COMPLETO	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	30/11/2020 3:00:00 p.m.
55	PATA BONETTE	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	30/11/2020 3:00:00 p.m.
56	DEPOSITO LIMPIA VIDRIO	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	30/11/2020 3:00:00 p.m.
53	GUIA BOMPER	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	30/11/2020 3:00:00 p.m.
54	BASE BOMPER DEL.	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	30/11/2020 3:00:00 p.m.
59	GUARALODO	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	30/11/2020 3:00:00 p.m.
60	PUERTA COMPLETA	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	30/11/2020 3:00:00 p.m.
57	ABANICO	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	30/11/2020 3:00:00 p.m.
58	CATRE DEL.	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	30/11/2020 3:00:00 p.m.
35	PANTALLA DEL.	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	30/11/2020 3:00:00 p.m.
12	BOMBA DE AGUA	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	30/11/2020 3:00:00 p.m.
13	JUEGO DE BABIT BIELA	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	30/11/2020 3:00:00 p.m.
10	MOTOR ARRANQUE	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	30/11/2020 3:00:00 p.m.
11	CORREA DISTRIBUCION MAZDA	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	30/11/2020 3:00:00 p.m.
16	CLEAR DUPONT AZUL	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	30/11/2020 3:00:00 p.m.
17	RELLENO LACA GRIS	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	30/11/2020 3:00:00 p.m.
14	PAPEL PARA EMPAPELAR	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	30/11/2020

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

SAN FAMILIA DIAZ,

Capitán Contador, ERD.

Firma

Sub-Director de Compras, DIGEV.



Firma

Plan de entrega

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
	ROLLO	METROPOLITANA DO		3:00:00 p.m.
15	MASILLA STAR GLASS	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	30/11/2020 3:00:00 p.m.
9	ACEITE MOTOR 15W40	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	8.00	30/11/2020 3:00:00 p.m.
3	ESTRIBO	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	30/11/2020 3:00:00 p.m.
4	JUEGO DE CATALINA Y CADENA	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	30/11/2020 3:00:00 p.m.
1	GUIA BOMPER DEL.	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	30/11/2020 3:00:00 p.m.
2	BOMPER DEL.	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	30/11/2020 3:00:00 p.m.
7	CORREA DISTRIBUCION TOYOTA	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	30/11/2020 3:00:00 p.m.
8	ASPA RADIADOR	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	30/11/2020 3:00:00 p.m.
5	JUEGO DE BANDA DE FRENO	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	30/11/2020 3:00:00 p.m.
6	JUEGO DE CLUTCH COMPLETO	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	30/11/2020 3:00:00 p.m.
29	GUIA VALVULA	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	8.00	30/11/2020 3:00:00 p.m.
30	JUNTA CULATA	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	30/11/2020 3:00:00 p.m.
27	ASIENTO CULATA	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	8.00	30/11/2020 3:00:00 p.m.
28	SELLOS VALVULA	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	8.00	30/11/2020 3:00:00 p.m.
33	BONNETTE HYUNDAI ACCENT	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	30/11/2020 3:00:00 p.m.
34	BUMPER DEL.	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	30/11/2020 3:00:00 p.m.
31	TAPA SEPERTIN	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	30/11/2020 3:00:00 p.m.
32	JUEGO DE BABIT CIGUEÑAL	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	30/11/2020 3:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

San Familia Diaz
SAN FAMILIA DIAZ,

Capitán Contador, ERD.

Sub-Director de Compras, DIGEV.

Firma



Firma

Plan de entrega

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
26	CREMA LIMPIAR LEATHER	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	30/11/2020 3:00:00 p.m.
20	FERRE FUZION	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	30/11/2020 3:00:00 p.m.
21	CERA MAGUAY	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	30/11/2020 3:00:00 p.m.
18	URETANO NEGRO POWER	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	30/11/2020 3:00:00 p.m.
19	ADITIVO BULDO TRANSTAR	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	30/11/2020 3:00:00 p.m.
24	AMOROL	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	3.00	30/11/2020 3:00:00 p.m.
25	SHAMPOO DE AUTO	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	30/11/2020 3:00:00 p.m.
22	ESMERIL MICROFINO	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	30/11/2020 3:00:00 p.m.
23	MOTO TIPO HUEVO	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	30/11/2020 3:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

SAN FAMILIA DIAZ,
Capitán Contador, ERD.

Sub-Director de Compras, DIGEV.



Firma